Plea of alienage, used by the defendant Ive in abatement of the writ of assize brought by the plaintiff Bagot.

on the 3d day of November, in the 37th year of his reign, did, out of his special favour, and as a reward for the good service which the said John Bagot had rendered him, grant, for himself and his heirs, to the said John Bagot, that he, the said John Bagot, and the heirs of his body, should be, for the future, natural-born subjects and liegemen of the said king and his heirs for ever, and should be so allowed, treated, and considered on all occasions. And in proof of this allegation of such a grant of king Henry the 6th, the said John Bagot produced before the court the said letters patent themselves, which were in the words following.

*Henricus, Dei gratiâ, rex Angliæ et Franciæ, et dominus Hiberniæ, omnibus ad quos præsentès literæ pervenerint, salutem.*

Letters patent of denization, granted to John Bagot by K. Henry the 6th in the 37th year of his reign.

*Sciatis, quòd de gratiâ nostrâ speciali, et pro bono servitio quod dilectus servitor noster, Johannes Bagot, in ducatu nostro Normanniæ oriundus, nobis impendit et impendet in futurum, concessimus, pro nobis et hæredibus nostris, quantum in nobis est, præfato Johanni, Quod ipse de cætero et omnes hæredes sui, de corpore*

To be considered and treated as a natural-born subject of the king, born within the kingdom of England.

Power to bring actions of all sorts in the king's courts of justice.

*suo procreati et procreandi, sint indigenæ et ligei nostri, et quilibet eorum fit indigena et ligeus noster, et hæredum nostrorum; et quod ipsi in omnibus tractentur, reputentur, habeantur, teneantur; et gubernentur, sicut fideles ligei nostri infra regnum Angliæ oriundi, et quilibet eorum in omnibus tractetur, reputetur, habeatur, teneatur, et gubernetur tanquam ligeus noster infra dictum regnum nostrum Angliæ oriundus, et non aliter nec alio modo.—*

*Quòdque idem Johannes et omnes hujusmodi hæredes sui, et eorum quilibet, omnimodas actiones, reales, personales, et mixtas, in omnibus curiis, locis, et jurisdictionibus, nostris habere et exercere, eisque gaudere, ac eas in eisdem placitare, et implacitari, respondere et responderi, defendere et defendi, possint et possit, in omnibus et per omnia, sicut fideles ligei nostri in dicto regno nostro Angliæ oriundi.—*

*Et ulterius, quod dictus Johannes et hæredes sui prædicti terras, tenementa, redditus, servitia, reversiones, possessiones, quacunque, infra regnum nostrum Angliæ et alia dominia nostra, perquirere, capere, recipere, habere, tenere, et possidere, ac eis uti et gaudere sibi et hæredibus suis, imperpetuum, vel alio modo; et ea dare,*

Power to purchase lands.

dare, vendere, alienare, ac ligare, cuicumque personæ seu quibuscunque personis sibi placuerit, licitè et impunè debeant, possint, et valeant, et quilibet eorum debeat, possit, et valeat, ad libitum suum, imperpetuum, adè liberè et quietè, integrè, et pacificè, sicut debeat, possit, et valeat aliquis ligeorum nostrorum infrà regnum nostrum Angliæ oriundorum.—Et quod præfatus Johannes et omnes hujusmodi hæredes sui, de cætero in futurum, colore, seu vigore, alicujus statuti, ordinationis, seu concessionis factæ vel faciendæ, non ardeantur, teneantur, seu compellantur, nec aliquis eorum ardeatur, teneatur, seu compellatur, ad solvendum, dandum, vel faciendum, aut supportandum, nobis vel alicui hæredum nostrorum, seu cuicumque, aliqua alia customas, subsidia, taxas, tallagia, seu alia onera quæcunque, pro bonis, marchandisis, terris, seu tenementis, vel personis eorum, aut alicujus eorum, præterquam talia et tanta qualia et quanta alii fideles nostri, infrà dictum regnum nostrum Angliæ oriundi, pro bonis, marchandisis, terris, tenementis, seu personis suis propriis, solvunt, dant, faciunt vel supportant, aut solvere, dare, facere, et supportare consueverunt et tenentur ;

sed

Exemption from the duties payable by aliens, or foreigners.

*sed quod præfatus Johannes et hæredes sui prædicti habere et possidere valeant, et quilibet eorum habere et possidere valeat, ac habeant et possideant, omnes et omnimodas libertates, franchises, ac privilegia quæcunque, et eis uti et gaudere possint et possit, infrà dictum regnum nostrum Angliæ et jurisdictiones [ejusdem], ad eò liberè, et quietè, integrè et pacificè, sicut cæteri fideles ligei nostri infrà regnum nostrum Angliæ oriundi, habere et possidere, uti et gaudere debeant, absque perturbatione, molestatione, inquietatione, impetitione, impedimento, vexatione, calumniâ, seu gravamine quocunque nostri vel hæredum nostrorum, justitiariorum, eschaetorum; vicecomitum, aut aliorum officiariorum, seu ministrorum nostrorum, vel hæredum nostrorum, quorumcunque; et absque fine et feodo inde quovismodo ad opus nostrum capiendò seu solvendo:—*

*Aliquibus statutis, ordinationibus, actibus, provisionibus, seu proclamationibus, in contrarium ante hæc tempora factis, editis, ordinatis, provis, seu proclamatis, aut imposterum faciendis, aut quod prædictus Johannes Bagot in dicto ducatu nostro Normanniæ fuit oriundus, aut aliquâ [aliâ] causâ,*

Clause of *Non obstante*, to all statutes, &c. to the contrary.

*causâ, vel materiâ, quâcunque, non obstantibus. — In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.*